
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　内山田　　地内

４. 土木工事

５.

６. 令和 元 年 11 月 21 日 ～ 令和 2 年 3 月 16 日 （ 117 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 三開発㈱ 代表取締役 三池　竜司

住　所　 桂川町大字九郎丸８０番地２

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 2 年 3 月 10 日

金 円 （増減額 円)

令和 元 年 11 月 21 日 ～ 令和 2 年 3 月 31 日

計画変更が生じ、工事を一時中断したため。

（2）２ 回 目

令和 2 年 3 月 27 日

金 円 （増減額 円)

令和 元 年 11 月 21 日 ～ 令和 2 年 6 月 30 日

現地精査の結果、工法を変更したため。

（3）３ 回 目

令和 2 年 5 月 27 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

実測結果による法面工の法長等を変更したため。変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和元年度　農地・農業用施設災害復旧事業

72-101二ノ尾道路災害復旧工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

3,080,000

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

34,100,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 34,100,000

37,180,000

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

38,544,000

0

1,364,000

現場吹付枠工（300×300）L=627ｍ

植生基材吹付工(t=3cm)A=308m2

鉄筋挿入工（D25L=5.5m）　N=90本


